


## 2 sovrum Lägenhet till salu i Los Alcazares, Murcia

95.995€



Introducerar en charmig och mysig lägenhet till salu, inbäddad på första våningen i en byggnad med bekvämligheten av en hiss. Denna underbara bostad erbjuder den perfekta blandningen av komfort och tillgänglighet, vilket gör det till en idealisk plats att kalla hem. Kliv in och välkomnas av den varma och inbjudande atmosfären i detta underbara utrymme. Lägenheten har två bekväma sovrum, vilket ger gott om plats för dig, din familj eller gäster att varva ner och koppla av. Det väldesignade badrummet garanterar din bekvämlighet och uppfyller alla dina dagliga behov. En av höjdpunkterna i den här lägenheten är den lugna uteplatsen, som erbjuder en privat tillflyktsort utomhus där du kan njuta av stunder av lugn och avkoppling. Det är den perfekta platsen att sola, läsa en bok eller helt enkelt njuta av den friska brisen. Läget är av största vikt, och den här lägenheten gör ingen besviken. Bara 400 meter från stranden har du enkel tillgång till den fantastiska kustlinjen, som inbjuder dig att njuta av sandstränderna och det kristallklara vattnet när du vill. För att äta ute finns en mängd olika restauranger bekvämt belägna bara 1 kilometer bort. Utforska den lokala gastronomi, prova läckra rätter och omfamna den pulserande kulinariska scenen i området. När det kommer till shopping hittar du butiker inom en radie på 1,5 kilometer, vilket säkerställer att du har tillgång till allt du behöver och mer. För extra bekvämlighet har denna lägenhet ett stort garage men kommer att säljas separat. Tillhandahålla en parkeringsplats, vilket säkerställer att ditt fordon är säkert parkerat. Dessutom finns det ett lagringsutrymme tillgängligt, vilket erbjuder en perfekt lösning för att hålla dina tillhörigheter organiserade och krångliga. Missa inte chansen att göra denna mysiga lägenhet till din egen. Omfamna en bekväm livsstil nära stranden, njut av de lokala bekvämligheterna och njut av bekvämligheten med detta utmärkta läge. Kontakta oss idag för att ordna en visning och göra denna charmiga lägenhet till ditt nya hem.

 2 sovrum

 1 badrum

 97m<sup>2</sup> Bygg storlek